

5 Mart Bədən Tərbiyəsi və İdman Günüdür

Cəmiyyətin sağlam gələcəyi naminə

Artıq elə bir mərhələdə-yik ki, müasir Azərbaycanı idmansız təsəvvür etmək mümkün deyil. Bədən tərbiyəsi və idman cəmiyyət həyatının ayrılmaz tərkib hissəsinə çevrilmişdir. Mötəbər beynəlxalq turnirlərdə iştirak edən idmançılarımızdan tez-tez xoş xəbərlər gəlir, bədən tərbiyəsinin kütləviləşməsi real fakt kimi ortaya çıxır, eyni zamanda, Azərbaycan qitə və dünya əhəmiyyətli idman tədbirlərinə evsahibliyi edərək beynəlxalq idman ailəsinin nüfuzlu üzvü kimi özünü təsdiqləyir.

Bütün bunlar uzun illərdir ardıcıl olaraq həyata keçirilən məqsədyönlü dövlət siyasətinin nəticəsidir. Sağlam bədəndə sağlam ruh olar. Müstəqil Azərbaycanın rəhbərliyi məhz bu prinsipdən çıxış edərək bədən tərbiyəsi və idmanın inkişafını daim diqqət mərkəzində saxlamış, millətin gələcəyi olan gənc nəslini sağlam, vətənpərvər ruhda yetişdirilməsini dövlətin prioritet fəaliyyət istiqaməti kimi müəyyənləşdirmişdir. Azərbaycan idmanının təxminən 20 ildir davam edən yüksəliş prosesi ölkənin yaşadığı ümummilli böhran aradan qaldırıldıqdan sonra başladı. Əvvəlcə müvafiq dövlət strukturları - Gənclər və İdman Nazirliyi, respublika Prezidentinin yanında İdman Fondu, eləcə də ayrı-ayrı idman növləri üzrə milli federasiyalar təsis edildi, bədən tərbiyəsi və idmanın inkişafının hüquqi bazası yaradıldı. Bundan sonra genişmiqyaslı iş başladı.

Qarşıya qoyulmuş vəzifə kifayət qədər aydın idi: bədən tərbiyəsi və idmanın infrastrukturunu müasir tələblər səviyyəsində qurmaq, ölkə əhalisi arasında sağlam həyat tərzini təbliğ etmək, xüsusilə gənclərin idmana marağını artırmaq, nəticə etibarilə Azərbaycan idmanının beynəlxalq miqyasa çıxması üçün zəmin yaratmaq. Onu da qeyd etmək lazımdır ki, bu vəzifəni həyata keçirmək üçün əlaqədar dövlət qurumları ilə yanaşı, bütün ictimaiyyət səfərbər olmuşdu.

İllər keçdikcə görülən işlər bəhrəsini verməyə başladı. Ölkənin müxtəlif bölgələrində bir-birinin ardınca idman obyektləri - müasir tipli olimpiya idman kompleksləri, stadionlar, voleybol və basketbol arenaları, tennis kortları, şahmat məktəbləri və s. inşa edildi, mövcud obyektlər yenidən quruldu. İdmanın maddi-texniki bazasını möhkəmlətmək üçün tədbirlər görüldü. İndi ölkədə 10 mindən çox idman qurğusu fəaliyyət göstərir. Elə bir bölgə yoxdur ki, orada zəruri idman infrastrukturunu yaradılmasın. Bir zamanlar asudə vaxtını mənalı keçirməkdə çətinlik çəkən gənclər indi idmana üz tuturlar.

Bu gün müstəqil Azərbaycanda güclü idman potensialı formalaşmışdır. Vaxtilə beynəlxalq turnirlərdə mükafat qazanan idmançılarımızı barmaqla saymaq olurdu. İndisə hər il yüzlərlə belə təmsilçimiz qələbə sevinci yaşayır. Dövlətin düzgün idman siyasəti sayəsində idmançı cəmiyyətin hörmətəlayiq üzvü kimi qəbul edilir. Böyüməkdə olan nəsil adlı-sanlı idmançılardan nümunə götürür, onların şərəfli yolunu davam etdirməyə can atır. İdmana yenicə qədəm qoyan azərbaycanlı qarşısına yalnız bir məqsəd qoyur: beynəlxalq turnirlərdə qələbəni qazanıb dövlətin bayrağını qaldırılmasına və himninin səsləndirilməsinə nail olmaq! Dövlət siyasətinin strateji məqsədi də elə bu idi və əminliklə demək olar ki, bu məqsəd artıq gerçəkləşdirilmişdir.



Belə bir məqamı xüsusi olaraq vurğulamaq yerinə düşər ki, Azərbaycan idmanının yüksək səviyyəyə çatmasında milli olimpiya hərəkatı müstəsna rol oynamışdır. Doğrudur, milli müstəqilliyin bərpasından sonra ölkədə bir sıra idman təşkilatları, o cümlədən Milli Olimpiya Komitəsi (MOK) yaradılmışdı. Lakin həmin qurumların fəaliyyəti gözə çarpmırdı. 1997-ci ildə cənab İlham Əliyev MOK-un prezidenti seçildikdən sonra

idmanın inkişafında dönüş mərhələsi başladı. Milli olimpiya hərəkatı tezliklə genişlənmək üçün ölkə idmanının arxasınca apardı. İdmanın lokomotivi rolu oynayan MOK çox keçmədi ki, gördüyü işlərlə ictimaiyyət arasında böyük nüfuz qazandı. MOK təkcə idmançıların Olimpiya Oyunlarına hazırlanması işinə rəhbərlik etmir, həm də bütövlükdə ölkə idmanının beynəlxalq aləmdə təsdiqlənməsi istiqamətində fəaliyyət göstərir. Nəticə də göz qabağındadır: Azərbaycan ilk dəfə müstəqil dövlət kimi qatıldığı Atlanta Olimpiadasından (1996) vur-tut 1 medal qazan-

mışdısa, Sidneydə (2000) 3 medal, Afinada (2004) 5 medal, Pekində (2008) 7 medal, Londonda (2012) 10 medal qazanmışdır. Yəni olimpiyaçılarımız hər dəfə yeni milli rekordda imza atmışlar.

İdmanın qeyri-olimpiya növlərində də təmsilçilərimiz parlaq qələbələr qazanmışlar. Təkcə bir faktı qeyd etmək kifayətdir ki, azərbaycanlı kişi şahmatçılar Avropa komanda çempionatında iki dəfə birinci yeri tutmuşlar. Qitənin heç bir ölkəsi hələ indiyədək belə bir nailiyyət əldə edə bilməmişdir. Bununla şahmatçılarımız həm Azərbaycan, həm də Avropa şahmat tarixində yeni qızıl səhifə yazdılar.

Azərbaycan təkcə təmsilçilərinin idman turnirlərində qələbələri ilə fərqlənmir, həm də beynəlxalq idman tədbirlərinin təşkilatçısı kimi çıxış edir. İndiyədək ölkəmizdə onlarca qitə və dünya çempionatı, eləcə də digər mötəbər turnirlər keçirilmişdir. Azərbaycan ev sahibi kimi həmişə üzərinə düşən vəzifəni layiqincə yerinə yetirmiş, beynəlxalq idman ictimaiyyətinin və idmançıların rəğbətini qazanmışdır.

Ölkəmizdə təşkil olunmuş beynəlxalq yarışlar arasında qitənin ən böyük idman tədbirinin - I Avropa Oyunlarının xüsusi yeri var. Ötən il iyunun 12-28-də 50 ölkəni təmsil edən 6 mindən çox atletin qatıldığı Oyunlar möhtəşəm idman festivalı kimi yadda qaldı. 20 idman növü üzrə 253 dəst medal uğrunda gərgin mübarizə getdi. Azərbaycan bacarıqlı təşkilatçı ölkə olmaqla bərabər, böyük idman uğurunun sahibi oldu. İlk dəfə keçirilən qitə Olimpiadasına hazırlıq işlərini son dərəcə qısa müddətdə - 30 ayda tamamlamaq mümkün oldu. Halbuki Yay Olimpiya Oyunlarına, digər qitələrin mini-olimpiadalarına hazırlaşmaq üçün təşkilatçı ölkələrə 6-7 il vaxt verilir. Digər tərəfdən, Oyunlarda iştirak edən azərbaycanlı atletlər heç kimin gözləmədiyi halda, 56 medal (21 qızıl, 15 gümüş, 20 bürünc) qazanaraq tarixi zəfərə imza atdılar. Komandamız medal sıralamasında yalnız Rusiyadan geri qalaraq ikinci yeri tutdu. Beləliklə, ölkəmizin idman tarixinə yeni qızıl səhifə yazıldı.

Avropa Oyunları həm də Azərbaycanı dünyada tanımaq üçün fürsət oldu. 17 gün ərzində dünya KİV-i istər-istəməz ölkəmizi reklam etdi. Azərbaycana gələn idmançılar və turistlər xalqımızla, onun mədəniyyəti ilə yaxından tanış olmaq imkanı əldə etdilər, bu gözəl diyarı görməkdən məmnun qaldılar...

Bu gün ölkəmizdə Bədən Tərbiyəsi və İdman Günü qeyd olunur. İdmançılarımız möhtəşəm qələbələri ilə belə bir xüsusi günə layiqdirlər.

Allahverdi MEHDİYEV,
"Azərbaycan"